
BILOCALE 

Prezzo € 182.000

Sestri Levante

Vendita

Ref. Agenzia
Città
Regione
Ubicazione

sb1
Sestri Levante
Liguria
Fuori Centro

Camere
Bagni
Metratura mq
Garage mq.
Terreno mq.

1
1
48
18

Descrizione: 

Vendiamo in Via Monsignor Vattuone in recente palazzina bilocale di mq. 48 + terrazzo
mq. 20 al piano terra con posto auto di mq. 13 e box di mq. 18.
L'appartamento è ordinato e non necessita di ristrutturazione. 
L'impianto di riscaldamento è a pavimento.
Accesso molto comodo senza alcuna barriera architettonica.
L'ampio terrazzo offre un piacevole sfogo
Richiesta Euro 182.000.
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